２０２５年５月吉日

インターネットバンキングご利用者様 各位

個人インターネットバンキングサービスに係る利用規定の改正について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 当金庫インターネットバンキングに関しましては、平素より格別のご高配を賜わり有り

難く厚くお礼申し上げます。

 さて、標記につきまして、以下のとおり個人インターネットバンキングサービスに関する

利用規定を改正いたしますので、お知らせいたします。

敬 具

改正予定日

 ２０２５年５月１５日（木）

主な改正内容について

 モバイルバンキングサービス（スマートフォン端末を除く３Ｇ携帯電話でのサー

ビス）に関する項目の削除

改正後の利用規定について

 以下のリンクから PDF 形式でご覧いただく事ができます

 ＜個人インターネットバンキング＞

 ・しんきんインターネットバンキングサービス利用規定（個人インターネットバンキング）

https://www.nakashin.co.jp/contents/pdf/news/00000781.pdf